PAGE

	ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:                 /UBND-TH
	Cần Thơ, ngày        tháng      năm 2022

	V/v lấy ý kiến Dự thảo Quy hoạch thành phố Cần Thơ thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2050

	Kính gửi:
	………………………………………………..

Thực hiện Luật Quy hoạch, Nghị quyết của Quốc hội, các Nghị định, nghị quyết của Chính phủ và hướng dẫn của Bộ ngành Trung ương về tổ chức lập Quy hoạch cấp tỉnh và Nhiệm vụ lập quy hoạch thành phố Cần Thơ thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2050 được phê duyệt tại Quyết định số 1056/QĐ-TTg ngày 20 tháng 7 năm 2020 của Thủ tướng Chính phủ, Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ đã tổ chức lập và hoàn thành dự thảo Quy hoạch thành phố Cần Thơ.

Căn cứ Điều 32 Nghị định 37/2019/NĐ-CP ngày 07 tháng 5 năm 2019 của Chính phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Quy hoạch, Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ trân trọng đề nghị Quý cơ quan tham gia đóng góp ý kiến đối với dự thảo Quy hoạch thành phố  Cần Thơ thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2050.
Ý kiến đóng góp của Quý cơ quan đề nghị gửi về Ủy ban nhân dân      thành phố Cần Thơ (thông qua Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố Cần Thơ, số 17, đường Trần Bình Trọng, phường An Phú, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ, hộp thư điện tư: sokhdt@cantho.gov.vn) thời gian trước ngày 09 tháng 6 năm 2022, để tiếp thu, hoàn chỉnh trình cấp thẩm quyền theo quy định.
Bên cạnh, nội dung ý kiến có thể thực hiện trực tiếp trên Cổng thông tin điện tử Thành ủy Cần Thơ tại địa chỉ http://thanhuycantho.vn, Cổng thông tin điện tử thành phố Cần Thơ tại địa chỉ https://www.cantho.gov.vn và Cổng thông tin điện tử của Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố Cần Thơ tại địa chỉ http://cantho.gov.vn/wps/portal/sokhdt.
Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ mong nhận được ý kiến của Quý     cơ quan và địa phương đóng góp cho dự thảo Quy hoạch thành phố Cần Thơ   thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2050./.
 (Đính kèm: Dự thảo Báo cáo Quy hoạch thành phố Cần Thơ thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050, kèm báo cáo tóm tắt; Dự thảo báo cáo đánh giá môi trường chiến lược, kèm báo cáo tóm tắt;Hệ thống bản đồ)
	Nơi nhận:
	CHỦ TỊCH

	- Như trên;
- UBND thành phố (1);

- VP UBND thành phố (2,3);
- Cổng thông tin điện tử thành phố;

- Lưu: VT, PVC
	Trần Việt Trường

DANH SÁCH CÁC ĐƠN VỊ GỬI LẤY Ý KIẾN QUY HOẠCH
******
I. Các Bộ ngành Trung ương
1. Bộ Kế hoạch và Đầu tư;
2. Bộ Y tế;
3. Bộ Tư pháp;
4. Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
5. Bộ Công Thương;
6. Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội;
7. Bộ Giao thông vận tải;
8. Bộ Xây dựng;
9. Bộ Giáo dục và Đào tạo;
10. Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
11. Bộ Thông tin và Truyền thông;
12. Bộ Ngoại giao;
13. Bộ Tài nguyên và Môi trường;
14. Bộ Công an;
15. Bộ Khoa học và Công nghệ;
16. Bộ Tài chính;
17. Bộ Nội vụ;
18. Bộ Quốc phòng;
19. Ủy ban Dân tộc;

20. Văn phòng Chính phủ.

II. UBND thành phố Hồ Chí Minh

III. Vùng đồng bằng sông Cửu Long

1. UBND tỉnh An Giang;
2. UBND tỉnh Bạc Liêu;
3. UBND tỉnh Bến Tre;
4. UBND tỉnh Cà Mau;
5. UBND tỉnh Đồng Tháp;
6. UBND tỉnh Hậu Giang;
7. UBND tỉnh Kiên Giang;
8. UBND tỉnh Long An;
9. UBND tỉnh Sóc Trăng;
10. UBND tỉnh Tiền Giang;
11. UBND tỉnh Trà Vinh;
12. UBND tỉnh Vĩnh Long.

PAGE